


    



Skoč na obsah
Národní pedagogický institut České republiky (dříve Národní ústav pro vzdělávání)

Domů




	
blog

	
Archiv















Výběr jazyka

[image: cs_CZ]


[image: en_US]












Skoč na navigaci



	
O nás

	
revize RVP

	
Témata

	
Služby

	
Publikace

	
Projekty

	
Kontakty













 Facebook Twitter YouTube





















[image: aaa.jpg]























Témata, jimiž se zabýváme





        
Rozvoj vzdělávání





[image: 08.jpg]




	předškolní
	základní
	střední
	vyšší odborné
	jazykové
	umělecké
	gramotnosti






 

Zobrazit více



        
Rámcové vzdělávací programy





[image: 09.jpg]




	Revize RVP
	RVP pro předškolní vzdělávání
	RVP pro základní vzdělávání
	RVP pro gymnázia
	RVP pro střední odborné vzdělávání
	RVP pro speciální vzdělávání
	RVP pro základní umělecké vzdělávání
	Manuály a metodika pro tvorbu ŠVP






 

Zobrazit více



        
Společné vzdělávání/inkluze





[image: 07.jpg]




	Co dělat když...
	děti, žáci a studenti se SVP
	žáci-cizinci
	nadání a nadaní
	asistent pedagoga
	metodická podpora pro učitele






 

Zobrazit více



        
Další vzdělávání / kvalifikace/ uznávání vzdělávání





[image: 01.jpg]




	národní soustava
kvalifikací
	uznávání výsledků
předchozího učení
	vzdělávání dospělých
	DV Monitor. cz






 

Zobrazit více



        
Vzdělávání a trh práce





[image: 02.jpg]




	analýzy a data
	spolupráce ve vzdělávání
	oborové a odborné skupiny






 

Zobrazit více



        
Nová závěrečná zkouška





[image: 10.jpg]




	jednotná zadání a jejich inovace
	informační systém
	e-learningové vzdělávání
	závěrečné zkoušky pro žáky se SVP
	samostatné odborné práce






 

Zobrazit více



        
ŠKOLNÍ A ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ SLUŽBY





[image: 00.jpg]




	PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÉ PORADENSTVÍ
	DIAGNOSTICKÉ A INTERVENČNÍ NÁSTROJE
	KONCEPCE A METODIKY
	ANALÝZY






 

Zobrazit více



        
ÚSTAVNÍ VÝCHOVA A PREVENTIVNĚ VÝCHOVNÁ PÉČE





[image: 06.jpg]




	STANDARDY KVALITY PÉČE O DĚTI
	STANDARDY KVALITY PRO AMBULANTNÍ SVP
	VZDĚLÁVÁNÍ
	VÝZKUMY
	KONTAKTY - TÝM ÚSTAVNÍ VÝCHOVY






 

Zobrazit více



        
PRIMÁRNÍ PREVENCE





[image: 05.jpg]




	PRACOVIŠTĚ PRO CERTIFIKACE
	O PREVENCI RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ
	VZDĚLÁVÁNÍ V PREVENCI
	VÝZKUMY V PREVENCI
	KONTAKTY - TÝM PREVENCE






 

Zobrazit více





Previous
Next














Služby, které poskytujeme





        
Aktivity





	Metodický portál RVP.CZ
	Evropský rámec kvalifikací - EQF
	Národní centrum Europass 
	Centrum fiktivních firem
	Státní těsnopisný ústav
	Nová závěrečná zkouška






 

Zobrazit více



        
Poradenství





	Konzultační centrum NÚV
	Revizní pracoviště
	Centrum kariérového poradenství
	Národní informační centrum pro mládež






 

Zobrazit více



        
nabídka vzdělávání





	Aktuální vzdělávací nabídka
	Kurzy a semináře
KIPR 
	Vzdělávací aktivity APIV A
	Kurzy a semináře STÚ
	Koordinační centrum pro ECVET






 

Zobrazit více





Previous
Next













                            

Aktuality





09
listopad



Objevte svůj talent na evropském týdnu odborných dovedností
            

9.
11.2020 Mottem Evropského týdne dovedností, který proběhne od 9. do 13. listopadu, je "Objevte svůj
talent!"             .              Jeho cílem je
ukázat, že každý má talent,...                










07
duben



Inspirace do výuky i k online vzdělávání pro učitele odborných škol
            

7. 4. 2020  Nabízíme učitelům odborných škol tipy na užitečné a ověřené materiály do
výuky i na vlastní vzdělávání, které jsou dostupné zdarma...                










04
únor



Skupinová práce a kooperativní učení: on-line seminář 5. 2. 2020 od 20:00 na RVP.CZ
            

Společně s Mgr. Jiřím Hruškou se zamyslíme, proč je dobré zařazovat práci ve skupinách, co to přináší žákům a co
učiteli. V druhé části se budeme věnovat tomu, jak dělit žáky do skupin, jak...                










04
únor



On-line akce na Metodickém portálu RVP.CZ v únoru 2020
            

Metodický portál RVP.CZ nabízí svým uživatelům tematická setkání ve virtuálním prostředí. Mají formu webinářů,
webových seminářů.                 











Další aktuality







                            


Kalendář akcí


	
«
	
2022
	
»

	
«
	
duben
	
»

	 	
Po
	
Út
	
St
	
Čt
	
Pá
	
So
	
Ne

	
13
	

 

	

 

	

 

	

 

	

1

	

2

	

3


	
14
	

4

	

5

	

6

	

7

	

8

	

9

	

10


	
15
	

11

	

12

	

13

	

14

	

15

	

16

	

17


	
16
	

18

	

19

	

20

	

21

	

22

	

23

	

24


	
17
	

25

	

26

	

27

	

28

	

29

	

30

	

 


























 [image: logo.png]     [image: IA.png]   [image: ref.png]   [image: 234x60.jpg]



[image: banner_europass.jpg]

[image: banner_nicm.jpg] 

[image: banner_rvp.jpg]
 [image: isa___banner___300x50.gif]
 [image: ttnet.gif]

[image: STU.gif]
 [image: REFERNET.gif]
 [image: CENTRES banner.jpg]






 




Nahoru




NÚV

	historie
	kontakt
	kariéra
	veřejné zakázky
	tiskové zprávy
	výroční zprávy
	hlavní úkoly
	organizační struktura





Publikace a analýzy

	publikace a analýzy
	podkladové studie RVP
	časopisy a newslettery
	archiv
učebních dokumentů
	diagnostické metody
	katalog knihovny NÚV





Projekty

	Národní projekty
	Mezínárodní projekty a aktivity






 














Národní pedagogický institut České republiky (dříve Národní ústav pro vzdělávání)
©
2011 – 2022
 NÚV - Národní ústav pro vzdělávání               





Knihovna  |  Mapa stránek
 |  Povinně zveřejňované údaje  |  Prohlášení o přístupnosti
 |  RSS
















